Приказ №21
По МОЦУ Веректьевская СОШ от 29.06.2007 года

«О проведении организационных мероприятий по предупреждению и переходу  работников школы на новую систему оплаты труда»
В соответствии с приказом Отдела по образованию №219 от27.06.2007 года и переходом Воронежской области на новую систему оплаты труда педагогических работников

Приказываю:

1. Предупредить всех педагогических работников школы о переходе на новую систему оплаты труда

2. Изучить положение о новой системе оплаты труда оплаты труда до 1.08.2007 года

3. Создать базу данных на каждого учителя для правильного и своевременного исчисления заработной платы педагогических работников до 1.08.2007 года. Ответственные: Агошкова И.В., Северинова И.В.

Контроль за исполнением оставляю за собой
Директор школы  ______/Шибалкина Л.В./